1

Ministério Público do Estado do Pará
Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará, CEP 66015-165
www.mppa.mp.br, www.gestaocontratos@mppa.mp.br, licitacao@mppa.mp.br.

E-mail Asplan 17/10/23
MS

APOSTILA Nº 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023-MP/PA

O EXMO. SR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila à Ata de Registro de Preços nº 005/2023-MP/PA, cujo objeto consiste

no Registro de Preços para aquisição de placas de identificação de ambientes, de inauguração

e homenagem (nomes de prédios), firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

e a empresa H DE F PIRES SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.655.861/0001-73,

para registrar:

I - A alteração, na Cláusula Nona da Ata de Registro de Preços nº 005/2023-MP/PA, DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Onde se lê: “Funcional Programática: 12101.03.122.1494.8760 - Governança e Gestão”

Leia-se: “Programa de Trabalho: 12101.03.091.1494.8758 - Promoção e Defesa dos Direitos

Constitucionais”

Belém-PA,          de outubro de 2023.

Ministério Público do Estado do Pará

Contratante

http://www.mppa.mp.br/
http://www.gestaocontratos@mppa.mp.br
mailto:licitacao@mppa.mp.br
callto:12101.03.122.1494.8760
callto:12101.03.091.1494.8758
19

		2023-10-19T13:27:13-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158